4

созыв

2009-2014

	[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

09.06.2009 № 29
Об утверждении Положений постоянных комиссий

(в новой редакции) 3  чтение
В соответствии с Протоколами постоянных комиссий Муниципальный Совет внутригородское муниципальное образование  Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о постоянной комиссии  «Финансово-ревизионная комиссия»   (в новой редакции). (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение постоянной комиссии «Комиссия по благоустройству, муниципальной собственности  и содействию безопасности населения»  (в новой редакции). (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение о постоянной комиссии «Комиссия по молодежной политике, культуре и спорту» (в новой редакции). (Приложение № 3).
4. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу
муниципального образования внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  Тарасова М.М.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО                                                                                        М.М. Тарасов